UNAPEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ (MF) Nº 18.650.374/0001-8, com 
sede na Rua Arlindo Gomes Branquinho, nº 1.399, Bairro Capim 
Branco II, Unaí/. Contrato: n° 0072/2017. Vigência 23/10/2017 
até 31/12/2017, no valor de R$ 152.450,00 (cento e cinquenta e 
dois mil quatrocentos e cinquenta reais). Data da Assinatura: 23 
de outubro de 2017. Elemento de Despesa 4.4.90.52.00 – MATE-
RIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES. 

Vila Boa, 10 de novembro de 2017.
Presidente da CPL

Edital de Citação. Protocolo: 182985-
97.2014.8.09.0137. Autos: 826.